

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21516025_din_01.12.2025 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1764417872840								
	Obiectul achiziției: Materiale electrice p/u Penitenciarul nr.15 Cricova								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3		5	6	7	8	9	10
31700000-3	Lotul 1- Lanterne reîncărcabile - Cod CPV 31700000-3							se realizează de către operatorul economic în decurs de 5 zile lucrătoare la solicitarea Cumpărătorului după înregistrarea contractului la Trezoreria de stat.	
	1. Lanterna LED reîncărcabilă	buc.	11	370,00	444,00	4070,00	4884,00		
	2. Lanterna LED cu mâner	buc.	3	550,00	660,00	1650,00	1980,00		
						5720,00	6864,00		
31700000-3	Lotul 2- Plafoniere LED aplicate - Cod CPV 31700000-3								
	Plafonieră LED aplicată	buc.	30	390	468,00	11700.00	14040,00		
	Lotul 3 - Lampă cu descărcare în gaze- Cod CPV 31700000-3 buc								

	Lampă cu descărcare în gaze	buc.	15	329	394,80	4935	5922,00		
	Lotul 5 - Corpuri de iluminat T8- Cod CPV 31700000-3								
	1. Corp de iluminat liniar pentru tub led 120cm	buc.	30	85	102,00	2550	3060,00		
	2. Corp de iluminat pe perete/tavan p/u tub led T8.	buc.	30	145	174,00	4350	5220,00		
	3. Corp de iluminat pe perete/tavan p/u tub led T8.	buc.	30	110	132,00	3300	3960,00		
						10200	12240,00		
31700000-3	Lotul 6 - Cutii de distribuție și cutii de montaj- Cod CPV 31700000-3								
	1. Cutie de distribuție interioară	buc.	30	35	42,00	1050	1260,00		
	2. Cutie pentru automate interioară 8 module	buc.	5	95	114,00	475	570,00		
	3. Cutie pentru automate interioară 6 module	buc.	5	80	96,00	400	480,00		
	4. Cutie pentru automate interioară 4 module	buc.	5	50	60,00	250	300,00		
	5. Cutie de montaj metalică cu panou de montaj	buc.	4	550	660,00	2200	2640,00		
	6. Cutie de montaj metalică cu panou de montaj	buc.	2	3050	3660,00	6100	7320,00		
						10475	12570,00		
31700000-3	Lotul 9 - Accesorii electrice Cod CPV 31700000-3								
	1. Jgheab metalic	buc.	20	138,00	165,60	2760,00	3312,00		

	2. Capac p/u jgheab metalic	buc	20	84,00	100,80	1680,00	2016,00		
	3. Consolă p/u jgheab metalic	buc.	60	33,00	39,60	1980,00	2376,00		
	4. Cot p/u jgheab metalic 90°	buc.	1	140,00	168,00	140,00	168,00		
	5. Bolt pentru jgheab	buc.	120	7,00	8,40	840,00	1008,00		
	6. Șină din aluminiu (electronică)	buc.	4	260,00	312,00	1040,00	1248,00		
	7. Izolator de tensiune în trepte pentru bare de distribuție	buc.	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
	8. Cleme șir Scame T85 10 mm	buc.	100	3,40	4,08	340,00	408,00		
	9. Papuc de cablu DL 10 mm ²	buc.	100	3,50	4,20	350,00	420,00		
	10. Coliere (100 buc.)	pack	40	38,00	45,60	1520,00	1824,00		
	11. Banda electroizolanta	buc.	10	11,80	14,16	118,00	141,60		
	12. Banda electroizolanta	buc.	10	11,80	14,16	118,00	141,60		
	13. Banda electroizolanta	buc.	10	9,00	10,80	90,00	108,00		
	14. Banda electroizolanta	buc.	10	10,25	12,30	102,50	123,00		
	15. Lampă de semnalizare	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00		
	16. Lampă de semnalizare	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00		
	17. Lampă de semnalizare	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00		
	18. Lampă de semnalizare	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00		
	19. Dulie	buc.	30	11,00	13,20	330,00	396,00		
	20. Dulie	Buc.	200	2,00	2,40	400,00	480,00		
	21. Clemă de ramificare	buc.	120	22,00	26,40	2640,00	3168,00		

						15488,50	18586,20		
Total:						58518,50	56182,20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de conducator
Ofertantul: Eleamag SRI Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1